АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.11.2023.                                                                                            №172

ст-ца Привольная

О признании утратившим силу постановления
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района

от 22.06.2023 года № 82 «Об утверждении регламента реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в
администрации Привольненского сельского поселения Каневского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от
31.07.1998 № 145-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 22.06.2023года № 82
«Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням
и штрафам по ним в администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района», в связи с технической ошибкой.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района от 13.11.2023  № 172

О признании утратившим силу постановления
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района

от 22.06.2023 года № 82 «Об утверждении регламента реализации полномочий
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности

по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района»

Проект внесен и составлен:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                            В.А. Черкашина

Проект согласован:

Ведущий специалист
общего отдела Привольненского
сельского поселения Каневского района                                       О.Н. Левченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Привольненского
	сельского поселения
	Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев